
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  фаховий  коледж  харчових  технологій  і  торгівлі 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ

(населений пункт)

від «31» липня 2023 року №53-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський фаховий коледж харчових 
технологій і торгівлі у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 
2023 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Директор Людмила КРУКЕВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Stamp



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 53-С

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11722761 119690
8

Бойко Сергій Ігорович 54180573 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 157,000

2 11730675 119690
8

Величко Софія Юріївна 54180507 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 182,000

3 11733594 119690
8

Возна Юлія Володимирівна 54157681 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 161,000

1



4 11771494 119690
8

Галас Юрій Михайлович 54180999 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 169,000

5 11734029 119690
8

Горак Каріна Сергіївна 54155376 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 181,000

6 11696538 119690
8

Горкевич Віктор Вікторович 54180746 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 139,000

7 11724358 119690
8

Гураль Катерина Петрівна 54182148 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 168,000

8 11767518 119690
8

Керничний Віталій Михайлович 54157694 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 174,000

9 11807614 119690
8

Коноваленко Денис Костянтинович 53829252 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 180,000

10 11697553 119690
8

Куземко Юлія Віталіївна 54180894 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 178,000

11 11834996 119690
8

Левенець Соломія Віталіївна 54180981 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 177,000

12 11785409 119690
8

Маланчук Діана Валеріївна 54180071 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 172,000

13 11791259 119690
8

Мудрик Мар`яна Андріївна 53958202 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 164,000

14 11831306 119690
8

Патра Сергій Русланович 54181882 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 140,000

15 11786174 119690
8

Репіховська Діана Ігорівна 54181848 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 148,000

2



16 11728315 119690
8

Семчишин Максим Андрійович 54181826 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 155,000

17 11990985 119690
8

Хамуляк Катерина Тарасівна 54157997 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 163,000

18 11690603 119690
8

Шиманська Ангеліна Олегівна 54182171 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 179,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 53-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11718478 114139
9

Ахалмосулішві
лі

Володимир Михайлович 54170387 TE 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

158,000

2 11847214 114139
9

Гринь Валерій Сергійович 54161420 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

159,000

3 11818446 114139
9

Денчук Аліна Олегівна 54180072 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

153,000

4



4 11756607 114139
9

Добривода Дем`ян Богданович 54158594 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

169,000

5 11678216 114139
9

Капустинський Тарас Русланович 54180275 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

151,000

6 11727630 114139
9

Керницький Павло Васильович 54182382 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

139,000

7 11928584 114139
9

Коропатніцька Маргарита Любомирівна 54159849 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

183,000

8 11719815 114139
9

Лучак Марія Іванівна 54158993 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

146,000

9 11760316 114139
9

Молоток Мар`яна Михайлівна 54182284 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

152,000

10 11832121 114139
9

Немазаний Микита Сергійович 46894948 HP 18.06.2014 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Підприємництво 
та торгівля

141,000

11 11774229 114139
9

Оболончик Максим Русланович 54161852 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

170,000

12 11845580 114139
9

Раціборська Софія Василівна 54167951 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

157,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 53-С

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11820129 113921
2

Балик Назар Андрійович 54180711 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

167,000

2 11817653 113921
2

Бахмут Галина Петрівна 54155843 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

153,000

3 11782391 113921
2

Бурян Вероніка Вікторівна 54181268 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

190,000

6



4 11816933 113921
2

Вихастий Дмитро Васильович 53414903 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

168,000

5 11809098 113921
2

Гаврилюк Ірина Богданівна 54236852 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

172,000

6 11737273 113921
2

Дедюх Роман Романович 54181819 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

160,000

7 11786094 113921
2

Дурняк Соломія Андріївна 54180067 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

184,000

8 11840574 113921
2

Журавель Уляна Юріївна 54170495 TE 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

170,000

9 11798766 113921
2

Каплун Дмитро Олександрович 54162067 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

180,000

10 11678518 113921
2

Кордівська Наталя Олександрівна 54155864 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

173,000

11 11681959 113921
2

Костів Анастасія Василівна 54181076 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

169,000

12 11764371 113921
2

Лемега Іванна Андріївна 54182155 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

175,000

13 11824672 113921
2

Лилик Каріна Володимирівна 54159163 TE 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

182,000

14 11798486 113921
2

Мартинюк Моніка Володимирівна 54177946 TE 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

147,000

15 11818939 113921
2

Панкевич Дмитро Миколайович 52661415 TE 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

181,000

7



16 11772756 113921
2

Понита Дмитро Ярославович 54181865 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

148,000

17 11680984 113921
2

Сова Максим Андрійович 54181926 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

162,000

18 11735547 113921
2

Тарнавський Станіслав Васильович 54157994 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

158,000

19 11723672 113921
2

Шамрик Марія Володимирівна 54181155 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

159,000

20 11737555 113921
2

Шевчук Христина Михайлівна 54159645 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

174,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 53-С

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11739589 120473
0

Гемська Наталія Ігорівна 54157996 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

158,000

9



2 11720115 120473
0

Двикалюк Зоряна Володимирівна 54181962 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

159,000

3 11800672 120473
0

Долинна Вікторія Вікторівна 54157588 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

165,000

4 11821705 120473
0

Зазуляк Христина Костянтинівна 54180393 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

152,000

5 11706808 120473
0

Кулініч Юлія Сергіївна 54155368 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

172,000

6 11799640 120473
0

Лебедєв Назар Віталійович 54182099 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

162,000

10



7 11698527 120473
0

Лопацька Єлизавета Данилівна 54181815 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

178,000

8 11774215 120473
0

Острожинська Дарина Володимирівна 54181987 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

149,000

9 11819964 120473
0

Панкевич Дарія Миколаївна 53415764 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

177,000

10 11782916 120473
0

Романовська Аліна Іванівна 54182076 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

150,000

11 11707076 120473
0

Рубаха Юлія Ярославівна 54180529 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

183,000

11



12 11781041 120473
0

Стадник Лілія Вікторівна 54181537 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчоконцентрат
ів

187,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський 
фаховий коледж 

харчових технологій і 
торгівлі

Додаток до наказу від «31»  липня 2023 року 
№ 53-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11773118 113210
6

Билінська Ніна Іванівна 54170451 TE 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

186,000

2 11825415 113210
6

Бойчук Аліна Віталіївна 54170036 TE 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

180,000

3 11731236 113210
6

Гнатюк Тарас Володимирович 54180253 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

159,000

13



4 11727764 113210
6

Грабас Софія Іванівна 54155425 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

179,000

5 11707564 113210
6

Гулька Олег Сергійович 54180635 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

151,000

6 11721442 113210
6

Довжинська Анастасія Павлівна 54167931 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

171,000

7 11727120 113210
6

Клейн Аліна Олегівна 54155393 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

165,000

8 11797916 113210
6

Кордан Софія Миколаївна 54160256 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

162,000

9 11836345 113210
6

Матіяш Марія Василівна 54182392 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

149,000

10 11681260 113210
6

Мільчук Вікторія Михайлівна 54159719 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

172,000

11 11828182 113210
6

Музика Вікторія Сергіївна 54247368 EP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

182,000

12 11802641 113210
6

Патуляк Вероніка Степанівна 53421985 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

171,000

13 11831056 113210
6

Петрик Василина Володимирівна 54168011 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

160,000

14 11737833 113210
6

Радь Марія Володимирівна 54161133 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

181,000

15 11726721 113210
6

Сурма Юрій Миколайович 54157695 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

166,000

14



16 11811674 113210
6

Фатіаді Дар`я Костянтинівна 53978977 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

175,000

17 11731524 113210
6

Хома Дмитро Іванович 54181191 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

185,000

18 11755045 113210
6

Хринівська Юстина Богданівна 54180693 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

173,000

19 11742801 113210
6

Цьомкало Соломія Василівна 54159853 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

176,000

20 11742414 113210
6

Чугалінська Вероніка Олегівна 54181985 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

184,000

15


